平成 30 年６月４日                大   津   市   公   報                号外（第 37号） 1

うｙ+p

[

平 成 30 年  ６  月  ４  日

号 外 （第 37 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

 目              次

○ 監 査 委 員 告 示

７ 包括外部監査契約に基づく監査の事務の補助者について……………………………………………………１

大津市監査委員告示第７号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項に規定する包括外部監査人の監査の事務を補助する者

の氏名等を同条第２項の規定に基づき、次のとおり告示する。

  平成30年６月４日

                         大津市監査委員 土  屋     薫

                            同    重  森  昭  彦

                            同    山  本  久  子

                            同    津  田  穂  積

氏  名 住        所 補 助 で き る 期 間

公認会計士

小林 礼治
神戸市東灘区本庄町１丁目８番13－616号 平成30年６月１日から

平成31年３月31日まで

公認会計士

上森 太一郎
大阪市北区天神橋１丁目10番21－905号 平成30年６月１日から

平成31年３月31日まで

公認会計士

有馬 浩二
京都市左京区下鴨蓼倉町84番地の53松岡

方

平成30年６月１日から

平成31年３月31日まで

公認会計士・税理士

四宮 健多
大津市におの浜四丁目４番１－1406号 平成30年６月１日から

平成31年３月31日まで

市 章

監 査 委 員 告 示